Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020 № 894

р.п. Парфино

О проведении публичных слуша-
ний по утверждению проекта ме-
жевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, Генеральным планом Парфинского городского поселе-

ния, утвержденным решением Совета депутатов Парфинского городского

поселения от 28.12.2016 № 59, Правилами землепользования и застройки

Парфинского городского поселения, утвержденными решением Совета депу-

татов Парфинского городского поселения от 28.12.2016 № 60, решением Со-

вета депутатов Парфинского городского поселения «Об утверждении Поло-

жения о порядке организации и проведения публичных слушаний или обще-

ственных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на тер-

ритории Парфинского городского поселения» от 26.09.2018 № 112, Порядком

организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского

городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Парфин-

ского городского поселения от 07.11.2012 № 103

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания с 23 ноября 2020 по 23 декабря 2020

года по утверждению проекта межевания территории в границах кадастро-

вых кварталов р.п. Парфино Парфинского городского поселения Парфинско-

го муниципального района (далее - Проект).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 декабря 2020 года

в здании Администрации Парфинского муниципального района по адресу:

Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса,

д. 60, малый зал, в 16 часов 00 минут.

3. Градостроительной комиссии Администрации муниципального рай-

она обеспечить направление правообладателям земельных участков и объек-

тов капитального строительства, имеющих общие границы с земельными

участками, а также лицам, законные интересы которых могут быть наруше-

ны, сообщения о проведении публичных слушаний с указанием даты, време-

ни, места их проведения, времени и места предварительного ознакомления с

соответствующей информацией и документацией, сроков начала и окончания

приема предложений, замечаний и рекомендаций и предложений по вопросу

публичных слушаний, наименования и места нахождения органа, прини-

мающего предложения, замечания и рекомендации.

4. Границы территории для проведения публичных слушаний:

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муници-

пальный район, Парфинское городское поселение, р.п. Парфино.

5. Все расходы, связанные с организацией и проведением публичных

слушаний по утверждению Проекта несет заявитель.

6. Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организаци-

ям направлять имеющиеся у них предложения, замечания и рекомендации по

вопросу публичных слушаний со дня официального опубликования настоя-

щего постановления до дня проведения публичных слушаний в Администра-

цию Парфинского муниципального района по адресу: р.п. Парфино, ул. Кар-

ла Маркса, д. 60, кабинет № 3, по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 ча-

сов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 8-

81650-6-15-77).

7. С документами можно ознакомиться в Администрации Парфинского

муниципального района по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, ка-

бинет № 3 по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед с

13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 8- 81650-6-15-77) и на офи-

циальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в ин-

формационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: парфинский-

район.рф.

8. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний

председателя комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благо-

устройства Администрации муниципального района Залогина Александра

Викторовича.

9. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева